
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           9.077.545.490

           2.274.693.332

             977.378.000

              71.122.068

             150.726.605

             190.640.000

             280.000.000

              21.600.000

             281.937.600

             720.000.000

                       0

-            122.764.716

             122.764.716

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

-             89.000.000

                       0

           9.077.545.490

           2.151.928.616

           1.100.142.716

              71.122.068

             150.726.605

             190.640.000

             310.000.000

              21.600.000

             192.937.600

             720.000.000

           2.094.818.190

             438.823.078

             198.766.271

               8.100.000

              34.868.385

              27.700.337

              10.822.033

              10.800.000

              13.843.750

             167.365.000

           6.982.727.300

           1.713.105.538

             901.376.445

              63.022.068

             115.858.220

             162.939.663

             299.177.967

              10.800.000

             179.093.850

             552.635.000

              30.693.884

               7.109.431

              97.057.061

               5.400.000

              23.782.898

                       0

                       0

              10.800.000

                       0

             112.200.000

           2.064.124.306

             431.713.647

             101.709.210

               2.700.000

              11.085.487

              27.700.337

              10.822.033

                       0

              13.843.750

              55.165.000

          12.400.738.890

           1.644.904.205

             208.000.000

                       0

-             59.000.000

              59.000.000

          12.400.738.890

           1.585.904.205

             267.000.000

           2.740.507.539

             265.399.505

                       0

           9.660.231.351

           1.320.504.700

             267.000.000

             140.260.376

             146.782.898

                       0

           2.600.247.163

             118.616.607

                       0

 111

 113

 114

 133

 137

 144

 145

 191

 199

 211

 212

 214

 215

 232

 242

 243

 244

 251

 262

 264

 265

 268

 271

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

           7.582.350.360

             796.922.400

             698.272.730

           2.237.071.332

              37.622.000

             565.000.000

             412.378.000

              46.800.000

              24.322.068

              76.200.000

              32.346.000

              41.160.000

               1.020.605

             190.640.000

             140.000.000

              60.000.000

              80.000.000

              21.600.000

               6.937.600

              75.000.000

             140.000.000

              60.000.000

             720.000.000

                       0

                       0

                       0

-            128.553.616

               5.788.900

             122.764.716

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

                       0

                       0

              33.062.400

-             17.000.000

-             45.062.400

-             60.000.000

                       0

           7.582.350.360

             796.922.400

             698.272.730

           2.108.517.716

              43.410.900

             687.764.716

             412.378.000

              46.800.000

              24.322.068

              76.200.000

              32.346.000

              41.160.000

               1.020.605

             190.640.000

             170.000.000

              60.000.000

              80.000.000

              21.600.000

              40.000.000

              58.000.000

              94.937.600

                       0

             720.000.000

           1.895.587.590

             199.230.600

                       0

             438.823.078

                       0

             155.266.271

              43.500.000

               8.100.000

                       0

              16.092.000

               8.577.459

              10.185.926

                  13.000

              27.700.337

                       0

                       0

              10.822.033

              10.800.000

                       0

                       0

              13.843.750

                       0

             167.365.000

           5.686.762.770

             597.691.800

             698.272.730

           1.669.694.638

              43.410.900

             532.498.445

             368.878.000

              38.700.000

              24.322.068

              60.108.000

              23.768.541

              30.974.074

               1.007.605

             162.939.663

             170.000.000

              60.000.000

              69.177.967

              10.800.000

              40.000.000

              58.000.000

              81.093.850

                       0

             552.635.000

              26.073.884

               4.620.000

                       0

               7.109.431

                       0

              69.057.061

              28.000.000

               5.400.000

                       0

              11.138.000

               5.840.252

               6.791.646

                  13.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              10.800.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             112.200.000

           1.869.513.706

             194.610.600

                       0

             431.713.647

                       0

              86.209.210

              15.500.000

               2.700.000

                       0

               4.954.000

               2.737.207

               3.394.280

                       0

              27.700.337

                       0

                       0

              10.822.033

                       0

                       0

                       0

              13.843.750

                       0

              55.165.000
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SIAF

 310

 340

 350

 360

 390

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

                       0

                       0

                       0

             208.000.000

                       0

              30.000.000

               2.000.000

               6.000.000

                       0

              21.000.000

              30.000.000

               2.000.000

               6.000.000

             208.000.000

              21.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

               2.000.000

               6.000.000

             208.000.000

              21.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          14.253.643.095                        0           14.253.643.095            3.005.907.044           11.247.736.051              287.043.274            2.718.863.770T O T A L  G E N E R A L:

 311

 343

 351

 361

 394

 399

ALIMENTOS PARA PERSONAS

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

COMBUSTIBLES

HERRAMIENTAS MENORES

BIENES DE CONSUMO VARIOS

                       0

                       0

                       0

             208.000.000

                       0

                       0

              30.000.000

               2.000.000

               6.000.000

                       0

               1.000.000

              20.000.000

              30.000.000

               2.000.000

               6.000.000

             208.000.000

               1.000.000

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

               2.000.000

               6.000.000

             208.000.000

               1.000.000

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

   0
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   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0
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